965 187 852
citatorum propriis posuisse et publicasse recognovit memorata actrix
supra scripta citata ad Iudicium praesens per ministeriale Regni Ge-
nerale N. Benedicti Prosenki per ultra Turi s forma iuribus
quatuor clamati et nec per se iuribus Legitimus Pleni-
potente comparente in iure suo prototo educendi scrutini
ex Regesti ordine ac admissione Iudicium praesentis Condemnavit
ac in iure ~~et~~ modo praemissu in contumacia actorem
obtesti testes praestito in primis de non corruptis eisdem iuribus Iu-
dicium praesentis corporali Iuramento statuit quorum testimonia et
depositiones ac circumstantias Iudicium praesens quemlibet illorum
seorsim ad se uocando et diligenter examinando inscripserit et par-
tis educendis patri in hoc Luso rotulo extradi fecit de cuius
extraditione idem Pater nomine Filii sui officium praesens
queritur personali sua recognitione ad id accedent

KIERZNOWSKI LUCRVM

Super citationem literalem Castrensis Capitanei Brans tenoris talis
Ioannes Franciscus in Klooze Lesnowolski Capitaneus Brans etc
Vobis Nobilibus Anastazia relicta olim Nobilis Philippi Mari-
nae consorti Nobilis Stephani Jaromnik Churiedoza consorti No-
bilis Jarostaw Sidorowicz Kierznowskiem in Kierznowo here-
ditibus de bonis uestris generaliter omnibus mandamus vigore
reipso et nostra Capitanealia ut Soritati Castrensis Branscen-
sibus qua hac intefundimur quatenus coram nobis se officio nostro

882
Capitaneus Castrensis Branscenſis inter terminus que resaru seu causa eiuſ
officii Iudicis Curia Branscenſis post data et possessione presentis ci
tationis perus et proximus celebrandis personaliter ac peremptorio deo
pareas ad Instantiam Nobilium Martini filii Nobilis Chwedor Kieer
nowski et Custana Poletitowna in uice conjugum qui uos Marita
tas cum auctoritate super scriptorum Maritorum uerorum supra scripta
Vetina Poletitowna etia cum supra scripti Mariti citant in herendo
decreto Iudicii uigori Constitutionum Regni de expeditione Bellica
Sancti In Causa uobis ratione per uos supra scriptis eo inque rentes
de dotibus et in seſus bonis mobilibus et immobilibus in bonis Villa Kieer
nowa consistenſ honestis Paraclym et David Filios honesti Samson Ku
nicki de chorewo subditos Sacra Regia Magestatis Capitaneus nomine
suo et honesti Hreor et Iachim Kunicki fratrum suorum germano
rum super summam Trecentorum Florinorum Polonicarum Principale
per olim nobilem Chwedor quondam Laurentii Kieer nowski olim No
bilis Marina Kunicki consore sua in omnibus in omnibus bonis su
is in hereditate Kieer nowa consistenſ assicuratis ad quod sca
tor cum sua presentis citatione utoto refert lato ad actam in itaq
ad hoc idem decretum sub tempus expeditionis Bellica la
tum in bona supra scripta reinductione cum Nobilibus ad retro
mittendu addi uadumq Capitaneus Centum uiginti Marc Polon
de non impugnanſ unde reuocacione et interponi cetera
que talis in passu fieri cont procedenſ sitis premissa attenſ ac res
ponſ Datu In Curia Regia Branſ feria Secunda Post Festum
Sancti Francisci confesſ proxima Anno Domini Millesimo Sex